ESTAD O D E SÃ O  PA U LO - B R A S IL

PORTARIA  N° 55, DE 12 DE JANEIRO  DE 2022.

MARIO  CELSO  BOTION , P refe ito  M u n ic ip a l de L im eira ,

E stado  de São P au lo ,

NO EXERCÍCIO  de suas fu nções, em  a ten ção  às d isp o siçõ es

legais,

CONSIDERANDO  o d isp o sto  no  art. 3o do  D ecre to  n° 142, de

3 de m aio  de 2021 , que e s tab e lece  o P lan o  de  A ção  p a ra  ad eq u ação  ao  D ecre to  F edera l

n° 10 .5 40 /2020 , qu e  d isp õ e  sobre  o pad rão  m ín im o  de q u a lid ad e  do S is tem a  Ú n ico  e

In teg rad o  de E x ecu ção  O rçam en tá ria , A d m in is tração  F in an ce ira  e C o n tro le  (S IA F IC ) e d á

o u tras  p ro v id ên c ias ,

R E S O L V E :

A) S u b stitu ir o m em bro  rep resen tan te  do D ep artam en to  de

T ecn o lo g ia  d a  In fo rm ação  d a  P re fe itu ra  M u n ic ip a l de L im eira , Sr. Síber Eduardo Cintra,
no m ead o  a través d a  P o rta ria  n° 639 , de 3 de m aio  de 2021 , p e lo  Sr. Danilo M arques, p a ra

fazer p a rte  d a  C om issão  de E stu d o s e A v a liação  do  P adrão  M ín im o  de  Q u a lid ad e  do S IA F IC ,

n o s  te rm o s do D ecre to  F ed era l n° 10 .540/2020.

B) E s ta  P o rta ria  en tra rá  em  v ig o r n a  d a ta  de su a  p u b licação .

REGISTRE-SE  e C um pra-se .

PAÇO  MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos do ze  d ias do m ês  de

ja n e iro  do ano  de do is  m il e v in te  e do is. \  Y \

m a r i o  Cb l s o  b o t i o n

P refe ito  M u n ic ip a l

PUBLICADA  no  G ab in e te  do  P refe ito  M u n ic ip a l de L im eira ,

aos do ze  d ias  do  m ês  de ja n e iro  do  ano  de  do is  m il e v in te  e dois.

EDISON  MORENO  GIL
Chefe de Gabinete